

Betingelser for Utleie bobil

Leiepris bobil alle priser ink mva:

I høysesong leier vi kun ut hele uker. Mandag til mandag.

Høysesong: 1 uke Kr. 16.000,- 2 uker 28.000,- (juni - august)

Lavsesong: 1 uke Kr. 12.000,- 2 uker 20.000,-

Dagsleie lavsesong: 2000,- weekend;

tor-søn: 5000,-

Ut/innlevering:

Utleveres fra Senja Caravan AS i Ringveien 10, 9300 Finnsnes normalt fra kl 14:00-16.00, og tilbakeleveres Senja Caravan senest kl 10.00 på avtalt dato om ikke annet er avtalt.

Inkludert:

- 2000 km pr uke / 250km pr dag ved dagsleie- (utover dette belastes kr. 3,- per kilometer)
- 4 campingstoler
- 1 campingbord
- Kjøkkenutstyr; 1 kasserolle, 1 stekepanne, stekespade, øse, oppvaskutstyr
- Dekketøy og bestikk til 4 personer
- Nivåklosser
- Kabel for 230v strøm, 25m
- Toalettjemikalier, 1 boks med 15 tabletter
- Toalettpapir 4 ruller
- Gass 11kg, alltid en full uåpnet flaske + en brukt.
- Full Kaskoforsikring

Bestilling:

Ved bestilling undertegner leietaker en avtale eller betaler inn leie/forskuddsleie, dette regnes som en bekreftelse på bestilling.

Forskudd som depositum:

Forskuddet er kr. 10.000,- eller minimum 50% av leiebeløp innbetales på konto 4612.32.20366 ved kontraktinngåelse.

Resterende leie + depositum på 5000,- innbetales til samme konto 10 dager før overlevering.

Husk å merke betalingen med navn og leieperiode.

Bobilen utleveres og tilbakeleveres med full drivstofftank. Manglende drivstoff ved tilbakelevering vil bli belastet leietaker etter gjeldende drivstofftakster + 400,- i gebyr avregnes mot depositum.

Leieprisen inkluderer kasko og ansvarsforsikring. Ved ansvarsskade er egenandel 5.000,- ved kaskoskade er egenandel 20.000,- Ved glasskade er egenandel 3000,- Ved tyveri eller ran dekker bobilens forsikring kun utstyr som tilhører bobilen, leietaker må betale egenandelen. Det anbefales leietaker å tegne egen reiseforsikring. Ved skade må det fylles ut skademelding. Bobilen kan ikke fremleies, eller benyttes av 3.part.

Avbestilling:

Ved eventuell avbestilling av leie mere en 30 dager før leie, betales et gebyr på 2000,- som går av innbetalt forskudd.

Dersom avbestilling skjer mindre enn 30 dager før avreise, er gebyret 50% av avtalt leie, dersom vi ikke finner ny leietaker.

Ved avbestilling mindre enn 7 dager før avreise må leien betales i sin helhet, hvis vi ikke finner ny leietaker.

Leietakers ansvar:

Bobilen gjennomgår en kontroll før utleie. I leieperioden har leietaker ansvar for bobilen ved bl.a. å

kontrollere/etterfylle nødvendig olje, vann på radiator m.m.

Vi forutsetter en forsiktig behandling av bobilen slik at turen blir vellykket.

Bobilene er røykfrie og dyrefrie.

Dersom uforutsette problemer oppstår, er leietaker pliktig å ta kontakt med Senja Caravan for å løse problemet.

Erstatning for eventuelt redusert bruk av bobilen gis ikke for feil og mangler som kun rapporteres ved tilbakelevering.

Bøter/avgifter:

Bobilene er utstyrt med Autopassbrikke. Parkeringsbøter, ulovlige bompasseringer og lignende eller

ulovlig bruk av avgiftsfri diesel, som leietaker ikke har oppgjort belastes leietaker i ettertid. I tillegg

kommer et eksp. gebyr på 500.- pr. krav. Avregnes mot depositum

Havari:

Utleier gir ikke erstatning for tapt ferie/arbeidsfortjeneste dersom det oppstår motorhavari eller ting som gjør at bestilt bil/campingvogn er helt ubrukbart.

Innbetalt leie fås da uavkortet tilbake. Imidlertid gjør vi vårt beste for å finne en annen bil. Oppstår skade/feil underveis, får leietaker refundert leie for det antall dager som bobilen er til reparasjon, men ikke forsinkelse som er under 12 timer. Dersom feil er ikke avgjørende eller helt nødvendig for bruk av campingvogn/bobil gis det ingen refusjon.

Dersom feilen beviselig skyldes leietaker, fås ingen refusjon.

Erstatning for eventuelt redusert bruk av bobilen gis ikke for feil og mangler som kun rapporteres ved tilbakelevering.

Tilbakelevering:

Bobilen skal leveres rengjort innvendig, toalett skal være tømt og vasket, og gråvannstank skal være tømt.

Bobilen skal leveres tilbake med full drivstofftank og en full gassflaske.

Ved manglende rengjøring belastes satsene som står nevnt under.

Innvendig vask: 2500,-

Tømming av toalett og gråvannstank: 2000,-

1 flaske gass: 399,-

Bobilene skal kun vaskes med såpe og vann.

Hvis Senja Caravan skal utføre rengjøringen/tømmingen, skal dette avtales på forhånd.

Ved for sen tilbakelevering belastes 300,- for hver time.

Depositum på kr. 5.000, - tilbakeføres ved skadefritt tilbakelevert kjøretøy innen 30 dager etter endt leie.

Leietager er ved denne kontrakten gjort kjent med avtalebetingelser, og aksepterer disse
Kontrakten er utstedet i to eksemplarer, der begge parter beholder hvert sitt

Dato _____
Signatur leietager (Gjenta med blokkbokstaver)

Signatur utleier